y N
‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
h 4

KONTAKTORIT 9-25A

BF-sarja

BF1210D024

Kontaktori 5,7 kW/12 A 3-pol + 1 NO 24 V DC

e 4-12,5kW (400V AC3)

« 9-25A (AC3)
« 25-32A (AC1)
« 3- tai 4-napainen

TUOTEKUVAUS

)
____electric

EMERGY AND AUTOMATION

Kontaktoria kaytetaan paaasiassa moottorien paavirran (AC-3) ohjaamiseen. AC-1 kuormitus soveltuu mm. Iammitysvastusten ohjaukseen. Téhan sarjaan
on saatavilla myds lamporeleet ja sovitin moottorinsuojakytkimen helppoon liittédmiseen.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Napaluku
Katkaisukyky AC3
Katkaisukyky AC1
Kelajannite DC
Kytkentateho, AC-kela
Kytkentateho, DC-kela
Nimellisjannite
Tehonkulutus
Virrankulutus
Max. varastointilampdétila
Min. varastointilampétila

Hyvaksynnit

5,7 kW

28A

24V DC

75 VA

6W

690 V

54 W

9 VA

80 °C

-60 °C

CCC, CE, CSA, RoHS, UL



Min. kédyttélampétila -50 °C

Max. kéayttélampétila 70°C
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